FR
 5
.9
54
.0
/0
9.
20

20
2
CODE DE COMMANDE
DB10P-01 – C – N – 180  V  100
Désignation
Limiteur de pression UNF
Type de raccordement*
C	 = uniquement valve à cartouche (Cartridge)
SB4	= G1/2 corps de raccordement, acier
AB4	= G1/2 corps de raccordement, aluminium
Matière des joints
N	 = NBR (standard)
V	 = FPM
Plage de réglage de la pression
050	= à   35 bar (  500 PSI)
090	= à   62 bar (  900 PSI)
180	= à 124 bar (1800 PSI)
330	= à 228 bar (3300 PSI)
500	= à 345 bar (5000 PSI)
600	= à 420 bar (6000 PSI)
autres plages de pression sur demande
Réglage
V	 = réglable avec outil (SW 4)
H	 = Molette
F	 = réglage en usine, non réglable
K	 = réglable avec outil (SW 4) avec capuchon de protection
Réglage
sans indication = sans réglage
100	= pression de décollement spécifique au client sur demande
ENCOMBREMENT
FC10-2
DIMENSIONS
Outils de perçage
Désignation Code art.
Foret-aléseur étagé
FC10-2
176379
Alésoir FC10-2 165706
millimètres (pouces)
Sous réserve de modifications techniques
Modèles standard
Désignation Code art.
DB10P-01-C-N-050V 3010838
DB10P-01-C-N-090V 3010839
DB10P-01-C-N-180V 3010843
DB10P-01-C-N-330V 3010842
DB10P-01-C-N-500V 3010840
*Corps des raccords des tuyaux
Désignation Matériau Raccordements Pression Code art.
FH102-SB4 acier zingué G1/2 420 bar 3037594
FH102-AB4 Aluminium, anodisé G1/2 245 bar 3037777
Kits de joints
Désignation Matériau Code art.
FS102-N SEAL KIT NBR 3033872
FS102-V SEAL KIT FPM 3051757
COURBE CARACTÉRISTIQUE
Ac
cr